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Sylwester w Gorlicach

Zakończenie starego i  przywitanie Nowego Roku to czas postanowień, podsumowań, ale
przede  wszystkim  zabawy  i  radosnego  oczekiwania!  Sylwester  2017/2018  w  Gorlicach
również upłynął w radosnej atmosferze. Nie zabrakło emocji sportowych, atrakcji dla dzieci
oraz wspólnego powitania Nowego Roku na gorlickim Rynku.

Aktywni  mieszkańcy  miasta,  biegacze  z  całej  Polski,  a  nawet  krajów  ościennych  już  o
godzinie 11.00 wyruszyli z Rynku, aby w ramach tradycyjnego XXVII Biegu Sylwestrowego,
rywalizować na trasach o długości 5 lub 10 km. Zawodników na gorlickim Rynku przywitał
Burmistrz Miasta Gorlice Rafał Kukla, a znak do startu biegaczom dała Poseł na Sejm RP
Barbara Bartuś.



W tegorocznej edycji Biegu Sylwestrowego do sportowej rywalizacji stanęło ponad 600 osób!
Takiej frekwencji jeszcze nie było!

Zwycięzcą biegu został Szymon Kulka, który pokonał dystans 10 km w 29 minut i 5 sekund!
Puchary oraz nagrody zwycięzcom Biegu Sylwestrowego wręczyli:  Poseł Barbara Bartuś,
Zastępca Burmistrza Miasta Gorlice Łukasz Bałajewicz oraz Dyrektor OSiR w Gorlicach
Mariusz Duszowicz.



Serdecznie  gratulujemy  wszystkim,  którzy  wzięli  udział  w  wydarzeniu  i  dziękujemy  za
uczestnictwo! Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z Biegu, która znajduje się TUTAJ.

Oczywistym  jest,  że  nie  mogło  zabraknąć  alternatywy  do  spędzenia  Sylwestra  dla
najmłodszych! Dzieci również przywitali Nowy Rok aktywnie. Na gorlickim lodowisku OSiR
odbył się pełen śmiechów i wesołej zabawy Sylwester na Lodzie!

https://www.facebook.com/pg/Gorlice/photos/?tab=album&album_id=1950323064995392


Pomimo  chłodu,  lodowisko  wypełniło  się  po  brzegi!  Uczestnicy  świetnie  bawili  się  z
animatorami, a słodkie upominki rozdawały dzieciom sympatyczne, bajkowe postacie.

Największą atrakcją był  pokaz sztucznych ogni.  Niesamowity pokaz fajerwerków sprawił
naszym najmłodszym mieszkańcom wiele radości. Wraz z dziećmi i opiekunami, na zabawie
obecny  był  również  Zastępca  Burmistrza  Miasta  Gorlice  Łukasz  Bałajewicz.  Dziękujemy
wszystkim  uczestnikom  za  wspaniałą  wspólną  zabawę!  Galerię  z  wydarzenia  możecie
obejrzeć TUTAJ.

https://www.facebook.com/pg/Gorlice/photos/?tab=album&album_id=1950801898280842


Nocą, kiedy rozpoczyna się właściwy czas świętowania, gorlicki Rynek wypełniły dźwięki
muzyki  i  atmosfera  pełnego  ekscytacji  oczekiwania  na  nadejście  2018  roku.  Stary  rok
pożegnaliśmy z  zespołem The  Underground Man,  który  pomimo chłodu,  niesamowitym,
nowoczesnym brzmieniem rozgrzał zgromadzonych gorliczan.

Tuż  przed  północą,  ze  sceny  odliczanie  rozpoczął  Burmistrz  Rafał  Kukla,  a  gdy  padło
wyczekiwane przez wszystkich „jeden” niebo rozświetlił zapierający dech w piersiach pokaz
fajerwerków! Na płycie rynku rozbrzmiały radosne okrzyki i  życzenia noworoczne. W tej
radosnej atmosferze, pierwszy noworoczny koncert dał Bartas Szymoniak.



Fotorelacja z Sylwestra na gorlickim Rynku znajduje się na naszym profilu na Facebooku
TUTAJ.

Dziękujemy wszystkim, którzy zdecydowali  się wspólnie z nami przywitać Nowy Rok, za
wspaniałą  atmosferę  i  świetną zabawę!  Cieszymy się,  że  jesteście  z  nami  i  raz  jeszcze
życzymy wszystkiego co najlepsze w Nowym, 2018 Roku!

Fot. Ewa Brudziewska
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